

**JES Media ApS**  
Ravnsøvej 7, 8240 Risskov

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 42 64 44 04**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

---

Emil Sønderbek  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

JES Media ApS  
Ravnsøvej 7  
8240 Risskov

CVR-nr.: 42 64 44 04

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Emil Sønderbek, Rødegevej 6, 8541 Skødstrup  
Jonas Sønderbek, Solhvervsvej 4, st. 0001, 8200 Aarhus N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af aktiviteter indenfor marketingsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.809.752 kr. mod 2.056.765 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595 kr. mod 56.528 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.809.752</b>	<b>2.056.765</b>
1 Personaleomkostninger	-2.802.547	-1.981.148
<b>Driftsresultat</b>	<b>7.205</b>	<b>75.617</b>
Andre finansielle indtægter	6.335	0
Øvrige finansielle omkostninger	-10.613	-2.281
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.927</b>	<b>73.336</b>
Skat af årets resultat	-2.332	-16.808
<b>Årets resultat</b>	<b>595</b>	<b>56.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	595	56.528
<b>Disponeret i alt</b>	<b>595</b>	<b>56.528</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	826.169	676.858
Periodeafgrænsningsposter	21.931	0
Tilgodehavender i alt	848.100	676.858
Likvide beholdninger	0	18.715
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>848.100</b>	<b>695.573</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>898.100</b>	<b>745.573</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	190.610	190.015
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>230.610</b>	<b>230.015</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	8.829	0
Selskabsskat	2.332	16.808
Anden gæld	656.329	498.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	667.490	515.558
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>667.490</b>	<b>515.558</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>898.100</b>	<b>745.573</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.617.567	1.888.226
Pensioner	157.571	72.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>27.409</u>	<u>20.922</u>
	<b><u>2.802.547</u></b>	<b><u>1.981.148</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>6</u>